sire  diem,  quin  tui  sincoru  gcram  memoriain,  quia  adeo  tua  in 

me  iraprcssa  est  iniagu,  quod  non  autumo,  quidquani  eandcm 

de  mea  posse  dclcre  memoria,  ita  et  mcam  in  tc  non  arabigo 

deiixam.  Quare  in  si^num  indissolubilis  amicicie  procor,  si 

quid  novi  effeceris,'  nie  facitu  participem,  quia  ego  nieis  caruo libris  et  horarum  canonicarum  studio  insudare  compeilor,  in 

quibus  perficiendia  non  tui  immemor  eru,  scd  utinara  mee  pre- ces  Deo  forent  accepto  et  pro  to  sicut  pro  me  easdem  ad  Deum 

faodere  cuperem.  Kursum  vineta  8.  monsis  raaji  in  locis  bassis 

situata'  partim  frigore  perierunt  et  adhuc  quod  amplius  fiet exspcctamus.  Per  hec  me  tibi  recommendo  ac  te  benc  valero 

et  me  amare  exoro.    Magistro  Georio,  domino  Joanni  ac  ma-  \  t 

g-istro  Phi.  me  comniendatum  effice.  «• 

7  (5). 

Johannes  Bohemus  an  Georg  von  Feurbaoh. 

Wiener-Neustadt  1455.' 

Kcscio  quid  rei  sit  ciarissime  vir, '  quod  ad  mc  nil  scribitis, cum  tarnen  scripta  vcstra  suinmam  mihi  afferre  jocunditatem 

solent,  qua  silencio  vestro  privor.  Pcrcontatus  sum  »i  absencia 

a  Wienn  id  egisset.  Quidam  asseruit,  vos  abscntcm  fuisse,  sed 

jam  prcsentem.  Scribite  jam  saltem,  ut  vos  prescntem  et  ve- 

nientem  agnoscam,  sucecssus  vcstros  quos  faxit  altissimus  pro- 

sperrinios  pro  consolacionc  dcscripturi,  et  si  quid  rari  apud  vos est,  non  latoat  me.  Perdidi  solacium  meum,  dominum  meuni, 

Keverendissimum  dominum  Senensem,  cum  quo  nonnunquam 

animi  laxandi  causa  convenire  solcbam.  Ejus  mihi  humauissima 

'  Der  Adressat  war  demnach  Schriftiiteller. '  Der  Brief  ist  also  aus  einem  Wcinlande. 

'  Der  frische  Schmerz  iiiier  die  Entfernung  de»  Aencas  Sylviu»  verräth  die Zeit  der  Abfassung:  1455. 

*  Dasfl  ilas  ,clari8Himc  vir'  das  brüderliche  Vcrhäitniss  nicht  ausschliesst, 

zeigt  djT  folgende  Hriof  Poiirlfach's.  Pcurl>acli  hatte  jetzt  als  louclitonder Lehrer  der  HucliHchule  deu  Qipfcl  dos  Kuhnies  erreicht. 

convenaoio  volaptati  eessit  et  utiUtati,  qnem  Deus  ac  astr« 

feliciter  dncant  et  feliciseime  reducant,  quod  ttt  fiat  saj^ltciter 

exorabo.  Non  oadat  sab  oblivionem  vetus  amicida»  quam  ali- 

quando  renoyare  aut  «altem  continnarei  laxatori  ad  me  scribendi 

qnandoque  calamnm,  curate  et  e<;o  grata  vicUBitiidlDe  respon-